
UCHWAŁA NR 185/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 20 marca 2019 r.

w sprawie powołania członków Powiatowej Rady Sportu 
dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 30 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1263 i poz. 1669) uchwala się, co następuje:

§ 1. W skład Powiatowej Rady Sportu dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego powołuje się 
następujące osoby:
1) Mirosław Sójka - Radny Powiatu Łódzkiego Wschodniego delegowany przez Zarząd 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego,
2) Agnieszka Rataj - przedstawiciel Gminy Andrespol,
3) Anna Białobłocka - Górniak - przedstawiciel Gminy Brojce,
4) Dariusz Borkowski - przedstawiciel Gminy Koluszki,
5) Monika Perek - Jura - przedstawiciel Gminy Nowosolna,
6) Radosław Bubas - przedstawiciel Gminy Rzgów,
7) Arkadiusz Purymski - przedstawiciel Gminy Tuszyn,
8) Jarosław Sobieszek - nauczyciel wychowania fizycznego w Zespole Szkół 

PonadgimnazjalnychNr 1 w Koluszkach,
9) Piotr Ołubek - nauczyciel wychowania fizycznego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych 

Nr 2 w Koluszkach,
10) Piotr Mróz - przedstawiciel Powiatowego Zrzeszenia Ludowe Zespoły Sportowe Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego,
11) Karolina Lasota - przedstawiciel Stowarzyszenia Ludowy Zespół Sportowy w Justyno wie.

§ 2. Zakres zadań oraz regulamin działania Powiatowej Rady Sportu dla Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego określa Uchwała Nr 144/2019 Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia zasad powoływania członków 
Powiatowej Rady Sportu dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego oraz ustalenia regulaminu 
jej działania.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 150/2015 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
19 marca 2015 r. w sprawie powołania członków Powiatowej Rady Sportu dla Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu 
Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz


